Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 044/2022

Processo Licitatório n° 100/2022
Pregão Eletrônico n° 059/2022

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de
Preços n° 044/2022, firmada em 30/06/2022, em virtude de erro material/digitação
constante no preâmbulo, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido
instrumento:

ONDE SE LÊ:

"...

JURANDY DOS SANTOS ELIAS, inscrito no CNPJ sob o nº 41.231.972/0001- 74,
sediada na Rua Capibaribe, nº. 32, Eldoradinho, Jaboticatubas, CEP: 35.835-000,
neste ato representada por Jurandy dos Santos Elias, inscrito no CPF sob o nº.
940.731.396-49 e CI nº MG-3178660;
..."

LEIA-SE:

"...

JURANDY DOS SANTOS ELIAS, inscrito no CNPJ sob o nº 41.231.972/0001- 74,
sediada na Rua Iracema Moreira Marques, nº. 55, Santo Amaro, Distrito São José de
Almeida, Jaboticatubas, CEP: 35.835-000, neste ato representada por Jurandy dos
Santos Elias, inscrito no CPF sob o nº. 940.731.396-49 e CI nº MG-3178660;
..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR

D4Sign 525b0f3a-0b2f-4311-8929-c87bbd1f112f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 22 de May de 2023, 09:00:12

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ATA RP 044-2022 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA - MG
Código do documento 525b0f3a-0b2f-4311-8929-c87bbd1f112f

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

16 May 2023, 16:59:33
Documento 525b0f3a-0b2f-4311-8929-c87bbd1f112f criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-05-16T16:59:33-03:00

16 May 2023, 17:06:50
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-05-16T17:06:50-03:00

17 May 2023, 16:11:11
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 31670) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2023-05-17T16:11:11-03:00

22 May 2023, 09:00:01
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 23228) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-05-22T09:00:01-03:00

Hash do documento original
(SHA256):bf2f653d2eda780ac2dbbccb8420ef6fb55f9e2011e74b4a29d981b7a432eacf
(SHA512):3942f35fa36baf668aac905ed179b0591d4182681c3884773f3eda865ef3834dffd7286046459fc1a5987a1101d8412bcb91d2c54170c2ec1b29df95c176e5b7

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-05-22T09:00:22-0300